niniejszem ogłasza, że sprzedaż przez publi
czną licytację ruchomości i mebli, upadłego
Szaniawskiego, będzie odbywać się w miesz
kaniu jego przy ulicy Wilczej łfe 12, o godz.
5 po południu, a upadłego Wzdulskiego, w
mieszkaniu jego, przy ul. Wilczej pod jiś 16,
dnia 11 (23) Listopada 1885 r. i rozpócznie
się o 4 po południu. — Syndyk Tymczasowy
Raymund Stanisław Kamiński, adwo
kat przysięgły Marszałkowska M 136. 3018

Poszukuje się kupna zdrowych zupełnie

ŻOŁĘDZI
tegorocznego zbioru, w większych i lościach.
Oferty wraz z ceną, pod napisem «Kupno
Żołędzi,» składać w księgarni E.

MIĘDZY INNEMI

Wms Wiarzyoieli.
Sędzia Komisarz
upadłości kupca piottowskiego

Albina Wieruszewskiego.
Na zasadzie art. 480 Kod. Han. _ wzywa

wszystkich wierzycieli upadłości Piotrkow
skiego kupca Albina Wieruszewskiego, aby
się stawili do kancelarjj Sądu Okręgowego
Piotrkowskiego na dzień 11/23 Listopada
1885 r. o godzinie 12 w południe, celem
przedstawienia listy potrójnej liczby kandy
datów na Syndyków Tymczasowych wspo-
mnionej upadłości.

Piotrków dnia 3 (15) Listopada 1885 r.
Zgodnie z oryginałem, Kurator upadłości

Albina Wieruszewskiego, Adwokat przysięgły

24221. E. Zaidler

t. j. 20 łokci wełnianej Materji, fc
prześlicznej na suknie, za rs. 2. b

10 łokci Wełny wyborowej najmo- |
dniejszej, podw. sz., rs. 3 k. 50. H

Koszule damskie krotonowe, boga-
to ubrane, z wstawkami i łan-
gietami, rs.